(
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO
 NOVEMBRO 2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
FMS Nº/
Processo :
 09/2018,

Pregão presencial nº06/2018
, Objeto:
“
aquisição equipamentos odontológicos, lixeira e ar condicionado para a Secretaria de Saúde conforme recurso do Governo Federal n° 420243171219160852
”
,
Vigência
:

05/11/2018 á 31/12/2018,
Contrato
 nº 83/2018 ,
Contratado:
MF de Almeida e & Cia
, CNPJ sob nº
05.021.932/0001-34
.
Valor do Contrato R$
 3.000,00.
Contrato
 nº
84/2018 ,
Contratado:
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
, CNPJ sob nº 00.802.002/0001-02.
Valor do Contrato R$
 921,77.
Contrato
 nº
85/2018 ,
Contratado:
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
, CNPJ sob nº
04.989.294/0001-87
.
Valor do Contrato R$
 16.200,00.
Contrato
 nº
86/2018 ,
Contratado:
VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELLI
, CNPJ sob nº
27.286.283/0001-36
.
Valor do Contrato R$
 2.460,00.
Bocaina do Sul,
 07 de D
ezembro de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016